Информация о населении по состоянию на 01.01.2015 года
	
	Численность населения
	Численность трудоспособного населения
	Численность пенсионеров
	Численность ветеранов ВОВ
	Численность инвалидов
	Количество дворов*
	Количество жилых домов**
	Из них газифицировано

	
	
	
	
	
	
	
	индивидуальные дома
	многоквартирные дома (2-х,/4-х кв.)
	

	Наименование сельского поселения
	2012
	2013
	2014
	2012
	2013
	2014
	2012
	2013
	2014
	2012
	2013
	2014
	2012
	2013
	2014
	2012
	2013
	2014
	2012
	2013
	2014
	2012
	2013
	2014
	2012
	2013
	2014

	Восьмомартовский
	1158
	1164
	1133
	606
	615
	660
	232
	293
	292
	1
	2
	1
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	69
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	489
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